Anno eiusdem Mille Sexcentis Quinquagesimo ~~Sexcentis~~ ^{Sexcentis}
Kawecki Humnickiego Quietat et Statuet 1235.

omnibus personarum coram Officio et Aquis Sententibus castrensis sapienter ex hoc
Exemplis Enosis: Joannes Kaweckus Senus meate et corpore eandem
a temore Libentibus Juribus Jurisdictionis suis quibuslibet propriis et imperent
recedendo p[ro]t[er] ubi Caprea sarmatha Lubuska, Lubuska, quibuslibet
Sententiam attinet Secuta Lubuska ac bonitatis generaliter omnibus tota
liber et planarie incorporando et subyungendo nullam libere publicae ac perco
p[ro]prium recognoscit sua ipse nomine Enosa Anna Zelarowa olim Enosa
Joannis Zelar filia et suo pro uterque inter alios consuetudines Lubuska
ac Legum sui bene Recognitionis formis pro cuius rati habitatione causat ac
et p[ro]p[ri]e indit nomine Enosum Samuel de Humnicka Humnicki
Subdapiferum Terra Sanocen' de causa et actione iudicialia p[ro]mone per
p[ro]fatum olim Enosum Zelar adem Enosa Subdapifero Terra Sanocen'
pro Taxa Mille Marcarum Poloni et clari tandem ratione p[ro]p[ri]e
dem Enosum Humnicki Supra olei Enosa Zelar parenti consuetudines suo p[ro]p[ri]e
rum et secundum diversi generis ad se receptas et recognitione certa clari
Enosi Humnicki assecutus non restituit succubito suo Officium et aduocatum
Castrensis Capreale Sanocen' instituit ac tandem per viam Motionis ad Sa
dicia Tribunali Regni Lubuska deuoluta tandem p[ro]p[ri]e mortem p[ro]p[ri]e Le
nensi Zelar per eandem Enosam Kaweckia Consuetudinem suam una cum alijs
Consuetudinibus continuata Recona de p[ro]p[ri]e Lubuska Tum Lubuska Lubuska
Vadys Duplicatis in eadem causa obtentis et subsequens Recona, p[ro]p[ri]e
quibuslibet Decretis in quocumque puncto ex gradu iuris in diem ubi homo
interuenient Denis de p[ro]fata Recognitione manuali contradictiones sup[er]
Scriptorum p[ro]p[ri]e quantum pro uterque p[ro]fata Enosa Kaweckia Con
suetudinis spectat quietat et liber pronuntiat Recognitionem
p[ro]fatum causam et actionem Proprium et Decreta quibus quantum pro
uterque Consuetudinis spectat capat notificat et annihilat. Nihilominus
Nihilominus idem Recognitionis Enosus Kaweckus se ad suos successores in et super
bonis suis generaliter omnibus Summis quibuslibet pecuniar' p[ro]fata Enosa Hu
mnicki indit et obligat Sententibus Enominatam Enosam Annam Kaweckia
Consuetudinem suam cum p[ro]p[ri]e ad approbationem Inuentionem videntem vel similem
Illius pro uterque faciens ad ita quod aut hentica Regni intra decem
Quoddecem Menses personarum statuet ab ejs ut p[ro]p[ri]e
exequatur Officium sub Vadis Summis pro iure p[ro]fata Consuetudinis illius

perant correspondeat per eundem Recognitum aut eius Suores Cognominate
 Enos Humnicki vel ipsi Suores in casu non Statutionis memorate fons
 ad exequen' Gmpha ad soluen' Succubito. In quo quidem Natio nudo Gmpha
 ad soluen' Succo ac re ipsa principal non completa compenda statub exis
 memorate Recognit' Enos Karoceli Sue eius poi' Ad Statutionem
 nominati Enos Humnicki vel eius Suorum Ad Officium Castren' fons
 Canocen' Episcopi Regis Supra quoad vidend' sperat mediante Semper
 in anno fons termino tanquam peremptorio stare unparere videre
 Natio Statum hanc Inferri et sententia fieri ac omne iudicatu pati debe
 bit et tenebitur leg ac huc Succubito ad eadem omnia iudic' et obligat' fons
 et terminum omnium peremptorium et alios omnes ex parte fons sequens
 cause eius terminos Semper peremptorios veram firmitate fons maiori
 minor rennitate Succorum Legatione intra vel extra Regnum servato
 militari ad monumenta ad Eudorem vel alij quibusvis delatoribus
 et legalibus impedimentis non differendo ad quicquid p' terea v' h' pro
 amos Officij fons fons Canocen' terminos dilacionem ubi non reapi
 endo nullas Motiones Appellationes ac earum prosecutiones faciendis
 ac fons omnia species simplicibus vel implicibus casum fons fons in
 fatali fons fons in bello fons fons ac alij quibusvis fons re
 medij et defensis non subterfugendis nec modo alio quovis evadendo
 Hacra possenti personali Recognitione ad praesentia omnia mediante
 Starszycki filio suo cedit

Comparens personaliter coram Officio et Actis fons Castren' Capitani
 Promp'lenz Enos Alexander Starszycki de Starszylea sane mente
 et corpore exis atem fons fons fons fons fons fons fons fons
 fons et competent' recedendo fons fons fons fons fons fons fons fons
 fons quoad actum fons attinet se cum Succubito ac bonis suis
 generaliter omnibus totaliter exponere incorporando et subyando pala
 libere publice ac per exp' sum recognovit Quia ipse de omni et integro
 iure suo nempe de Prima et quarta decem milium fons fons fons
 fons Recognit' per Illrem Magnificam olim Annam Ducem in fons
 Salnam fons fons fons et Magnifici Caroli Chodkiewicz fons
 Ducatu fons fons fons fons fons fons fons fons fons
 inscripta et in bonis suis hereditarij fons fons fons fons fons

ofd

v. p.